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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. június 29. napján megtartott 

nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Közösségi Ház Kereki, Petőfi S. u. 64.  

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, Hencz 

Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos a jegyző 

megbízásából.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, a meghívott 

vendégeket.  Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. Ismerteti a napirendet: 

1.) A helyi szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 

2.) Hozzájárulás a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló rendelet módosításához  

3.) Beszámoló a 2021. évi Étkeztetési feladatok ellátásáról  

4.) Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett tevékenységről 

5.) Kereki Temető esőbeálló építésére érkezett árajánlatok bontása és bírálata 

6.) A Vár utca útburkolat műszaki ellenőri árajánlat ismertetése 

7.) Polgármesteri tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
Két változtatást javasol a napirenden.  Javasolja a napirendi pontok közé tárgyalásra  felvenni a Megyei 

Könyvtár beszámolóját, mivel a kiküldött anyagban megkapták a képviselők az előterjesztést, de nem  

szerepel a napirendi pontok között,  valamint  a 9. napirendi pontba felvenni a mai napon kapott anyagot, 

a Szántód-Kereki-Kőröshegy kerékpárút projekt közbeszerzési eljárás ügyét.  Van más javaslat a 

napirendet érintően? Amennyiben nincs, aki elfogadja az elhangzott kiegészítésekkel a  napirend 

tárgyalását, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

67/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. június 29.-i ülésen az alábbi 

napirendet tárgyalja: 

1.) A helyi szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 

2.) Hozzájárulás a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló rendelet módosításához  

3.) Beszámoló a 2021. évi Étkeztetési feladatok ellátásáról  

4.) Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett tevékenységről 

5.) Kereki Temető esőbeálló építésére érkezett árajánlatok bontása és bírálata 

6.) A Vár utca útburkolat műszaki ellenőri árajánlat ismertetése 

7.) Megyei Könyvtár beszámolója  a településen végzett 2021. évi könyvtári munkáról 

8.) Polgármesteri tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

9.) Szántód-Kőröshegy-Kereki kerékpárút projekt  közbeszerzési eljárás ügye 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) A helyi szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az írásos előterjesztést. Elmondja, hogy 2018 óta nem 

emelt a szolgáltató árat, amikor szeretetett volna emelni, nem tudott a covid miatt elrendelt díjemelési 

tilalom miatt. Többször beszélt a szolgáltatóval, elmondta, hogy az eltelt egy év alatt veszteséggel tudta 

előállítani az  ebédet az ellátottaknak. A most  bejelentett nettó 864 Ft + ÁFA bruttó  1097 Ft önköltségi 

árat jelent, ez 26 %-os áremelést takar, de ha megnézzük az élelmiszerárakat, ennél sokkal magasabb 

áremelkedés volt az eltelt  egy- két  évben az élelmiszerárakban. Jelenleg 296 Ft az állami normatíva, 

így 800 Ft lenne július 1-jétől a szociális étkeztetés térítési díja. Van kérdés az előterjesztéssel 

kapcsolatban? Hozzászólás? Amennyiben nincs, javaslom a Szolgálató árajánlatát elfogadni. Aki 

egyetért a határozati javaslat elfogadásával, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

68/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Levandbok Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

(8660 Tab, Munkás u. 18., képviseli: Puruczky András ) szociális étkeztetés önköltségének 1.097  

Ft-ra történő emelését elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy  a Szolgáltatóval kötött megállapodást a fentiek szerint 

módosítsa.   

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 
Csicsai László Viktor polgármester: A szociális rendelet módosításáról szóló rendelet elfogadására 

teszek javaslatot. Aki egyetért a rendelet előerjesztés szerinti módosításával, kéri, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2022.(VI.30.) önkormányzati rendelete 

A helyi szociális ellátásokról szóló 4/2021.(V.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

 

2.) Hozzájárulás a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló rendelet módosításához  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Az előzmények ismertek, az 

élelmiszerárak emelkedése miatt a gyermekétkeztetés térítési díjának emelésére tett javaslatot a konyha 

vezetője. Mivel a hozzájárulást a rendelet módosításához szükséges megkérni az érintett 

önkormányzatoktól, javaslom a hozzájárulás elfogadását a rendelet megalkotásához. Van kérdés, 

hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozati javaslat 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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69/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Balatonföldvár Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról 
szóló 10/2021. (XII.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetét 
megismerte, a rendelet módosításához az előterjesztés szerinti tartalommal hozzájárul. 
 
Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 
Határidő: 2022. június 27. 
 

3.) Beszámoló a 2021. évi Étkeztetési feladatok ellátásáról  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 
Az előterjesztés írásban csatolva. 
 
Csicsai László Viktor polgármester: Írásban megkapták a képviselők a beszámolót.  Van 
kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, a beszámoló 
elfogadására teszek javaslatot. Aki egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

70/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat szociális étkeztetés 2021. évi  

szakmai munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

4.) Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett tevékenységről 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a beszámolót, a társulásokban ellátott feladatokat, a 

fizetendő működési hozzájárulásokat.   A Végrehajtási Társulásnál elmondja, hogy működési költséget 

nem kell fizetni, a behajtásból származó bevétel egy részéből  tartja fenn magát az intézmény. A 

hulladékgazdálkodási társulás után fizetendő működési hozzájárulás összege 109 ezer forint.  Van 

kérdés az elhangzottakhoz? Amennyiben nincs, javasolja beszámoló elfogadását. Aki egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

71/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati társulásokban végzett 

tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

5.) Kereki Temető esőbeálló építésére érkezett árajánlatok bontása és bírálata 
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Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

az ajánlatok a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Másodszori ajánlatkérésünk sikerrel járt, az ajánlattételi felhívásban 

megszabott határidőre beérkezett a három darab árajánlat a temetői ravatalozó elé  tervezett  esőbeálló 

építésére.  A borítékok sértetlenek, az ülésen kerülnek felbontásra. Közreadom az ajánlatokat, kérem az 

ajánlatok  felbontását és  ismertetetését. 

 

Csicsai László Viktor polgármester közreadja az ajánlatokat tartalmazó zárt borítékokat a 

képviselőknek, akik felbontják az ajánlatokat.  

 

Hencz Virág Borbála képviselő: Az ajánlatot adó vállalkozás a Ramiép Invest Kft. (Balatonszárszó, Ady 

E. u. 5.)  Az ajánlati ár: nettó 3.847.501 Ft + ÁFA, bruttó 4.886.326 Ft.  

 

Sas Attila alpolgármester: A Balaton Út Kft. (Balatonboglár, Klapka u. 33.) szám alatti vállalkozás 

ajánlatát ismerteti. 4.253.240 Ft + Áfa, bruttó 5.401.615 Ft értékű az ajánlat a munkára. 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: A Balaton Ferien Center Kft. ajánlatát ismerteti. A Vállakozás 

nettó 4.067.264  + ÁFA, bruttó 5.165.425 Ft értékű ajánlatot nyújtott be. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megállapítja, hogy a Magyar Falu Program keretében elnyert 

támogatásból megvalósításra kerülő Kereki temetőben levő esőbeálló építésére benyújtott árajánlatok 

közül a legkedvezőbb ajánlatot a Ramiép Invest Kft. nyújtotta be, bruttó 4.886.326 Ft értékben. Van 

kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, javaslatot tesz a Ramiép Kft. által benyújtott árajánlat 

elfogadására, a szerződés megkötésére. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

72/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett, Önkormányzati temetők infrastrukturális fejlesztés – 2022. című projekt 

megvalósítására Kereki, Temető 020 hrsz. ingatlanon esőbeálló építésére  beérkezett ajánlatok 

közül a legkedvezőbb ajánlatot adó Ramiép Invest Kft. (8624 Balatonszárszó, Ady E. u. 5. 

adószáma: 234411968-2-14)  nettó 3.847.501 Ft + 1.038.825 Ft,  bruttó 4.886.326 Ft értékű 

ajánlatát elfogadja.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződést megkösse. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. július 31. 

 

 

6.) A Vár utca útburkolat műszaki ellenőri árajánlat ismertetése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az útburkolat felújítására szerződést kötöttünk a nyertes 

ajánlattevővel, az ÖKOBAU Kft-vel. A munka hamarosan elkezdődik, a műszaki ellenőri munkára 

Ratku Mihály vállalkozótól kértünk be ajánlatot, aki bruttó 110.000 Ft értékű  ajánlatot adott. Időközben 

a  munkaterület átadását kérte a kivitelező, így a műszaki ellenőr ajánlatát elfogadta, mivel a díja alig 

haladja meg a polgármesteri hatáskörben levő összeg feletti rendelkezési keretet, ezért a  testülettől az 
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utólagos jóváhagyást kéri.  Kérdés, hozzászólás nem hangzik el, javasolja a műszaki ellenőr 

megbízásának utólagos jóváhagyását.  Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

73/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Vár utca útburkolat felújítás műszaki 

ellenőri feladatok ellátására Ratku Mihály ev. (8624 Balatonszárszó, Ady E. u. 5., ) 110.000 Ft 

értékű árajánlatot jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

7.) Megyei Könyvtár beszámolója  a településen végzett 2021. évi könyvtári munkáról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megkapták a Megyei Könyvtár beszámolóját, melyet 

ismertet. Van kérdés a szolgáltatással kapcsolatban? Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott 

el, a beszámoló elfogadására tesz javaslatot.  

 
A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

74/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község  Önkormányzatának Képviselőtestülete a Takács Gyula Megyei Hatókörű 
Városi Könyvtár 2021. évben Kereki községben végzett könyvtári szolgáltatásról szóló 
beszámolóját elfogadja. 
 
Felelős: Csicsai László Viktor  polgármester 
Határidő: 2022. július 31. 
 

8.)Polgármesteri tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy elkezdődtek a felújítások, a Vár utcai járdaburkolat 

felújítása  70-80 %-os készültségben van jelenleg. A belterületi utak felújítása is most indult, a kivitelező 

elkezdte a munkálatokat. A Falunapi rendezvény sikeresen zárult. A falubusz javítását casco biztosítás 

terhére meg tudják csináltatni, árajánlatot még nem kapott. A kárt a biztosító megállapította, Sas Attila 

alpolgármester vállalta, hogy ad be ajánlatot a javítására. A múlt havi ülésen teljes tájékoztatást kaptunk 

a közbeszerzőtől a vár projekt jelenlegi állásáról, várja a szerződéskötést, ehhez még a 

miniszterelnökség véleményét meg kell várni, a közbeszerzőt kérte, sürgesse meg. Az Együtt Kerekiért 

Egyesület elszámolását elkészítették. Az elnyert és megvalósított Magyar Falu pályázatok 

elszámolásához a dokumentumokat a  pályázatírónak megküldték,  az orvosi rendelő, a szolgálati lakás 

és az orvosi eszközök elszámolása benyújtásra került. A csapadékvíz elvezető projekt közbeszerzési 
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eljárása  eredményesen zárult, a nyertes cég a MÉJE Kft. lett, a  kivitelezővel megkötötte a vállalkozási 

szerződést, a munkaterületet átadta.  

Hencz Virág Borbála képviselő: Teljesen más téma, de ha már felbontják a közutat, nem lehetne minden 

buszmegállóhoz gyalogos átkelőt tenni?  

Pullerné Szárszó Mónika képviselő: A buszmegállók nagyon rossz állapotban vannak, fel kellene újítani 

mindet.  

Csicsai László Viktor polgármester: Több millió forintba kerülne egy-egy zebra engedélyeztetése, a 

közútkezelő kiadná-e rá az engedélyt, az már más kérdés. A buszmegállókra visszatérve, az alsó 

buszmegállóra a biztosítótól megkapták a helyreállítási összeget,  azt meg kell javíttatni, a középső 

buszmegállóra is beadták jégkárra  a biztosítási igényt, árajánlatot kapott a javításra, folyamatban van a 

helyreállítás. Véleménye az, hogy van elég építőanyaga az önkormányzatnak, meg fogják tudni oldani, 

de előbb a nagy  projektek menjenek le, aztán elkezdhetik a buszmegállókat rendbe tenni. Ha így 

elfogadják a képviselők a polgármesteri tájékoztatást, kérem, kézfelemeléssel szavazzank. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

75/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közti intézkedésekről szóló 

polgármesteri beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő. azonnal. 

 

9.) Szántód-Kőröshegy-Kereki kerékpárút projekt közbeszerzési eljárásában döntés 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Itt van olyan dolog, ami a mai napon érkezett. Mindenkinek 

megküldtük még délután az anyagot e-mailen. Kértünk hozzá kiegészítést,  azt is megküldtük.  A helyzet 

a következő:  2017-ben volt a második körös kerékpárutas nekifutásunk -  mivel az első köröst nem 

támogatták - eljutottunk oda, hogy négyszeri, ötszöri áttervezés után, 5-6 hónap után, lement a 

közbeszerzés, amely közbeszerzés egy nagyon kellemetlen eredménnyel zárult. Ha  megnézitek a 

közbeszerzőtől átkért anyag utolsó előtti oldalát, ott látható. Mint  tudjátok,  Kőröshegy gesztorságával,  

Szántód-Kőröshegy- Kereki közösen pályázta meg a kerékpárút kiépítését, amely Szántód pusztától  

Kereki, Dózsa Gy. u. kereszteződésig ért volna.  Aztán közbejött az autópálya kezelő, aztán közbejött 

az áremelkedés, jó pár év, az infláció meg sok más.  Kőröshegyre a közútkezelő nem engedélyezte 

máshogy a körforgalom átépítését, csak úgy, hogy nincs szintbeli átjárás, vasszerkezetű hídnak az 

építését írta elő. Erre még a szántódi közutasok is rátettek egy lapáttal, mivel nekik kellene üzemeltetni 

ezt a kerékpárutat, legalábbis a külterületi szakaszokon. Előírták a híd terveinek módosítását olyanra, 

hogy egy hótoló is elférjen rajta. Innéttől fogva egy Sió-híd nagyságú hidat kellene megépíteni. 

Részletesen elmondja, hova tervezték a hidat.  Ebből kifolyólag, nagyságrendileg a megfizethetetlen 

kategóriába lépett elő az egész projekt. Ami  összességében  korábban kb. 510 millió forint volt, ami az 

építési és egyéb költségeket tartalmazta, - ez Kereki esetében bruttó 151 millió forintot, ha jól emlékszik,  

Szántódnál 3 millió Ft, Kőröshegynél  232 milliós tételt jelentett.  Ehhez képest 800 milliós  vas 

szerkezetű híd építését írták elő. Vasszerkezetű hidat nem sok cég tud építeni az országban, a Swietelsky 

lett a nyertes ajánlattevő, az építésére nettó 728 millió forint  értékben  építené meg a kőröshegyi 

szakaszt, erre jön még az ÁFA, ebből 400 millió lenne csak a híd. Innéttől fogva a réemelési kérelem, 
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amelyben gondolkodtunk, nem járható, ennyi pénzt senki nem fog sajnos  beletenni. Mit lehet akkor 

csinálni? A következőkre jutottak: a kőröshegyi szakasz semmiképpen nem megépíthető, mert 

önmagában sem tudják kipótolni annyival, hogy kivitelezhető legyen. Annak érdekében viszont, hogy a 

projektből bármi meg  tudjon valósulni, úgy , hogy Kőröshegy ne kerüljön komoly problémával azzal, 

hogy a tervezést, meg minden egyéb költséget, amit a pályázatból fizetett ugyan, de ha az indikátor nulla 

lesz, akkor azt neki kell megfizetni, így jött az, hogy van egy részajánlati kör, ez Kerekinek a III-as 

részajánlati kör, -   amely Kereki esetében a település határától a Petőfi utca Y-ig tart, -  ez a 

rendelkezésre álló összegből megvalósítható. Innét jött a továbbmenetel, hogy az érkezett három darab 

árajánlat, amely a rendelkezésre álló összegből, összességében a három településre jutó összegből, a  

Kereki szakasz megvalósítható. Elmozdultak ebbe az irányba, hogy mentsék a projekt ezt a részét. A 

helyzet nem ennyire egyszerű, mert települések között az összegeket nem lehet átcsoportosítani, itt van 

hogy, ennek ellenére a legjobb megoldás: Kerekiben megépítjük azt a szakaszt, amit tudunk, a  többi 

tekintetében ráemelési kérelemmel élünk, hogy ezek a szakaszok elkészüljenek. Az 1.  szakasz az északi 

településhatártól Y-ig, a 2. kör a régi Petőfi utca, a III. Petőfi .. 

Gyakorlatilag ehhez küldték meg a döntéselőkészítő jegyzőkönyvet, illetve a határozati javaslatot. 

Gyakorlatilag hétfőig kell ebben döntést hozni. Szántód kénytelen lemondani a szakaszáról, az ő 

szakasza a 3 millió 100 ezer forint volt tervezve, erre a négy-öt év elteltével  nettó 19 millió forint értékű 

árajánlatot kapta. Kőröshegy teljes mértékben kútba veszett, a hidat megépíteni nem lehet.  

Gyakorlatilag azt javasolják, és arra kérnek minket, hogy ezt a döntést hozzuk meg. Mivel Kőröshegy a 

gesztor, a közbeszerzési szabályzatukban név szerinti szavazás van a döntésre,  ezért név szerinti 

szavazást kérnek tőlünk is. Mivel a jegyző asszony szabadságon van, de telefonon beszéltek vele, 

részéről elfogadható ez az anyag, a jogtanácsos a határozati javaslatot látta, jogilag rendben van a 

határozati javaslat.  Ha nem kapunk emelést, nem épülnek meg a 4-es és az 5-ös  jelzett szakaszok, csak 

a 3-as. Kérdezzetek, ha tudok, válaszolok.  

 

Sas Attila alpolgármester: nem arról volt szó, hogy vagy együtt épül, vagy sehogy? 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Igen, így nézett ki. De most egészen más helyzetben vagyunk, 

próbáljuk menteni, hogy ezt a pénzt az Uniónak ne kelljen visszaadni, valósuljon  meg belőle valami. 

Plusz Kőröshegyet se hozzuk nehéz helyzetbe, annál is inkább mert a polgármesternek benne van 5 évi 

munkája. 

 

Hencz Virág Borbála képviselő: Nem lehetett volna egy közös önkormányzati megbeszélés, hogy a 

kőröshegyeik hogy látják?  

 

Csicsai László Viktor polgármester: A kőröshegyi testület hétfőn kapott róla egy előzetes tájékoztatást,  

Tegnap volt a polgármesternél, ott vált akuttá, hogy ezt a jóváhagyó döntést a Miniszterelnökség 

kiküldte, amit három napon belül, legkésőbb hétfői napon el kellene fogadni. A kőröshegyi polgármester 

hétfőre hívta össze a testületet, mi lettünk az elsők, mivel a mai napra volt tervezve az ülésünk.  Szántód 

tudomásul fogja venni, jelképes összeggel voltak benne, csakis azért, hogy megvalósulhasson ez az 

egész, Kőröshegy képviselő-testülete  tud róla. Nincs olyan, aki hozzátesz 800 millió forintot. Arra van 

esély, hogy Kerekiben ez a szakasz megvalósulhasson. 

 

Andók Károly képviselő: Ezt a kőröshegyeik támogatják, hogy hozzánk kerüljön ez a dolog? 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester:  Igen,  nem tudnak mást csinálni. Minél több valósuljon meg ebből 

a projektből, annál kisebb pénzt kell visszafizetniük, amit eddig elköltöttek a projektből.(tervezésre, 

stb.) Akkor járnak a legjobban, ha a Kereki teljes szakasza megvalósul. 

 

Hencz Virág Borbála képviselő. A kőröshegyi polgármestert meg lehetne kérdezni. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ha van kérdésetek, amit a kőröshegyi polgármestertől 

megkérdeznétek, nagyon szívesen felhívom. 
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Sas Attila képviselő: Egy biztosíték, hogy kiáll a projekt mellet.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Úgy gondolja, ez az érdeke, hogy megvalósuljon, de arra se volt 

lehetőség, hogy meghívja ide, de fel tudja hívnia polgármestert. 

 

Csicsai László Viktor polgármester felhívja Marczali Tamás polgármestert, aki a kihangosított telefonon 

keresztül hallhatóvá válik az ülésen. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: üdvözli a polgármestert, elmondja, tájékoztatta a testületet, 

elmondja azt is, bármilyen furcsán hangzik, az hogy Kerekiben megépüljön a kerékpárút, Kőröshegy 

érdekét szolgálja a legjobban.  

 

Marczali Tamás kőröshegyi polgármester elmondja:  Azóta egy picit változott a helyzet, azt már mondta 

a polgármesternek is. A  Kincstárral folyamatosan egyeztet a projektmenedzser, nagy valószínűséggel 

a tervezés költsége meg  műszaki auditori költség lesz elszámolható teljes egészében, és  az összes többi 

költség lesz részarányosan elszámolható, így a  műszaki ellenőr, projektmenedzsment, a nyilvánosság. 

Viszont ami jó hír, hogy ezt a költségvetés 9. melléklete alapján be lehet adni kérelembe. Reményeink 

szerint még ezen a héten a Kincstár jóváhagyja azt az anyagot, amit a projektmenedzser említett,  és 

abban a pillanatban ahogy a szerződésmódosítás kijön, be lehet adni a Kereki ráemelt kérelmet és ezzel 

párhuzamosan ezt a  költségvetési törvény 9. melléket szerinti kérelmet  is  egyben. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ahhoz, hogy nektek a meg nem valósult szakaszok után ne kelljen 

visszafizetni az összeget? 

 

Marczali Tamás kőröshegyi polgármester: Másoknak se. Mert ha a tervezési és az auditori   költség 

elszámolható 100 %-ban, akkor a megvalósuló projektre eső  többi költségből mindenkire jutna 

visszafizetendő, ugyanis nem fedi le a 33 %-ot sem. De bízunk benne, hogy ezzel nem lesz gond. Itt 

tartunk ma délután. Még holnap beszél a projektmendzserrel, kap választ a Kincstártól,  a beadás gombot 

meg kell nyomnia, és akkor már fel lesz töltve.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Továbbra is azért dolgoztok a Lehellel együtt, hogy ez 

megvalósuljon. 

 

Marczali Tamás polgármester: Szeretné még az országgyűlési képviselőt is bevonni az ügybe, hogy 

mind a két ráemelési kérelem sikerrel járjon. Elsődlegesen most az az érdek, hogy a kereki szakasz teljes 

hosszban megépüljön. Ennyi. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdése a képviselőknek? 

 

Kérdés nem hangzik el. 

 

Marczali Tamás Kőröshegy polgármestere: Dolgozott ezért 5 évet, és  még egyet biztos kell.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megérti a helyzetet. 

 

Marczali Tamás Kőröshegy polgármester: Az élet ilyen. Annak is örül, hogy ez Kerekiben  megvalósul.  

Sokat dolgozott korábban Kerekinek, jó szívvel tette mindig. Mint magánember is, elmondhatja, jó 

érzés. Jó érzés, hogy tovább fejlődik a település. Ez jó dolog. 

 

A képviselők megköszönik a munkáját, elköszönnek Marczali Tamás kőröshegyi polgármestertől. 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A szervezeti és működési szabályzatunk a név szerinti szavazáshoz 

betűrendben kéri a szavazást, ennek megfelelően kérem, aki egyetért az előterjesztett határozati javaslat 

elfogadásával, szavazzon. 
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A képviselő-testület – a név szerinti  szavazásban részt vesz 5 képviselő -   Andók Károly igen, 

Csicsai László Viktor igen, Hencz Virág Borbála igen, Sas Attila igen, Pullerné Szárszói 

Mónika igen szavazattal   az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

76/2022.(VI.29.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Kőröshegy Község 

Önkormányzata, mint meghatalmazott Ajánlatkérő (a továbbiakban: Ajánlatkérő) által 

kezdeményezett „TOP-3.1.1-16-SO1-2017-00006-kerékpárút fejlesztés” tárgyú  

közbeszerzési eljárással kapcsolatban a Bíráló Bizottság javaslata alapján a III., IV., V. 

részajánlati körben az alábbi eljárást lezáró döntést hozza: 

 

III.részajánlati kör: 

A Stravaco Kft. (6710 Szeged Szabadkai Út 110.) ajánlattevő által benyújtott ajánlatot 

érvényesnek nyilvánítja, a közbeszerzési eljárást a III. részajánlati körben eredményessé 

nyilvánítja, a közbeszerzési eljárás nyertesének a Stravaco Kft. (6710 Szeged, Szabadkai 

Út 110.) ajánlattevőt hirdeti ki, tekintettel arra, hogy a Stravaco Kft. (6710 Szeged, 

Szabadkai Út 110.) nyújtotta be a legjobb ár-érték arányú, érvényes és alkalmas ajánlatot. 

 

IV. részajánlati kör: 

A Stravaco Kft. (6710 Szeged, Szabadkai Út 110.) ajánlattevő által benyújtott ajánlatot 

érvényesnek nyilvánítja, a közbeszerzési eljárás IV. részajánlati körét eredményessé 

nyilvánítja, a közbeszerzési eljárás nyertesének a Stravaco Kft. (6710 Szeged, Szabadkai 

Út 110.) ajánlattevőt hirdeti ki, tekintettel arra, hogy a Stravaco Kft. (6710 Szeged, 

Szabadkai Út 110.) nyújtotta be a legjobb ár-érték arányú, érvényes és alkalmas ajánlatot. 

 

Az Ajánlatkérő a hiányzó fedezet egy részét, nettó 25.055.333 ,-HUF+ÁFA összeget a 

Támogatási Szerződés terhére biztosítja. 

A fennmaradó hiányzó 47.276.186,- HUF+ ÁFA fedezet biztosítására az Ajánlatkérő  

igényt (pályázatot, vagy projektjavaslatot, vagy támogatásiszerződés-módosítást vagy 

változásbejelentést) fog benyújtani. A Kbt. 135.§ (12) bekezdése alapján a szerződés akkor 

lép hatályba, amennyiben a hiányzó fedezet biztosítására irányuló igény elfogadásra kerül 

az erre illetékes szerv vagy hatóság részéről. A szerződés hatálybalépésére legfeljebb fél 

év áll rendelkezésre, ezt követően a felek szankciómentesen szabadulnak a kötelemből. 

(Amennyiben a hiányzó fedezet biztosítására irányuló igény nem kerül elfogadásra, vagy az 

igényeltnél kisebb összegben történő elfogadására kerül sor az erre illetékes szerv vagy 

hatóság részéről, az Ajánlatkérő jogosult a szerződést – saját forrás biztosításával – hatályba 

léptetni. A saját forrás biztosításával történő hatályba léptetés joga nem jelent erre irányuló 

kötelezettséget, annak kikényszerítésére a nyertes ajánlattevő nem jogosult. A szerződés 

hatálybalépésére legfeljebb fél év áll rendelkezésre, ezt követően a felek szankciómentesen 

szabadulnak a kötelemből.) 

 

V. részajánlati kör:  

A Stravaco Kft. (6710 Szeged Szabadkai Út 110.) ajánlattevő által benyújtott ajánlatot 

érvényesnek nyilvánítja, a közbeszerzési eljárást az V. részajánlati körben eredményessé 

nyilvánítja, a közbeszerzési eljárás nyertesének a Stravaco Kft. (6710 Szeged, Szabadkai 

Út 110.) ajánlattevőt hirdeti ki, tekintettel arra, hogy a Stravaco Kft. (6710 Szeged, 

Szabadkai Út 110.)  nyújtotta be az egyedüli, érvényes és alkalmas ajánlatot. 

[HdH1] megjegyzést írt: A III. Részből a nyertes ár és a 
fedezet különbözete. Ezt ide csoportosítottam.  
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Ajánlatkérő a hiányzó fedezetének biztosítására igényt (pályázatot, vagy 

projektjavaslatot, vagy támogatásiszerződés-módosítást vagy változásbejelentést) fog 

benyújtani. A Kbt. 135.§ (12) bekezdése alapján a szerződés akkor lép hatályba, 

amennyiben a hiányzó fedezet biztosítására irányuló igény elfogadásra kerül az erre 

illetékes szerv vagy hatóság részéről. A szerződés hatálybalépésére legfeljebb fél év áll 

rendelkezésre, ezt követően a felek szankciómentesen szabadulnak a kötelemből. 

(Amennyiben a hiányzó fedezet biztosítására irányuló igény nem kerül elfogadásra, vagy az 

igényeltnél kisebb összegben történő elfogadására kerül sor az erre illetékes szerv vagy 

hatóság részéről, az ajánlatkérő jogosult a szerződést – saját forrás biztosításával – hatályba 

léptetni. A saját forrás biztosításával történő hatályba léptetés joga nem jelent erre irányuló 

kötelezettséget, annak kikényszerítésére a nyertes ajánlattevő nem jogosult. A szerződés 

hatálybalépésére legfeljebb fél év áll rendelkezésre, ezt követően a felek szankciómentesen 

szabadulnak a kötelemből.) 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 
 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, megköszöni a 

jelenlevők munkáját, az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 

         Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

                                                                                                                 megbízásából 


